


1. Проектна документација

1.1. Основен проект, фаза Архитектура  “А”
1.2. Основен проект, фаза Градежно - контруктивен проект “Г”
1.3. Ревизија на основниот проект, фаза Градежно - контруктивен проект “Г”
1.4. Копија од издадено позитивно МПС
1.5. Геомеханички елаборат
1.6. Проект за заштита на градежната јама
1.7. Проект за бетон

2. Административни документи

2.1. Одобрение за градење
2.2. Податоци за изведувачот

2.2.1. Решение за назначен изведувач
2.2.2. Доказ за регистрирана дејност на правното лице
2.2.3. Лиценца за изведување
2.2.4. Решение за раководител на градилиште
2.2.5. Овластување за изведување на раководителот на градилиште

2.3. Податоци за Надзорниот орган
2.3.1. Решение за назначен надзорен орган
2.3.2. Доказ за регистрирана дејност на правното лице
2.3.3. Лиценца за надзор
2.3.4. Решение за назначување на главен надзорен инженер
2.3.5. Решение за назначување на надзорни инженери по фази
2.3.6. Овластување на надзорниот инженер (фаза Г)

3. Техничка документација

3.1. Градежен дневник - прием на арматура за сите конструктивни елементи
3.2. Извештај од испитувања на пробни коцки
3.3. Извештај од испитување на челик (арматура)
3.4. Извештај од контролни геомеханички испитувања на збиеноста на тампонскиот

завршен слој
3.5. Извештај на изведувачот за изведените градежни работи
3.6. Извештај на надзорниот инженер за изведените градежни работи


